BOIS012005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016888 - 30/09/2021 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

paolini ii cassiano

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE -1 MOLA

Tec. “Padiny - prof. “Cassianochl nday
Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357
Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559
Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L.vo 30/03/2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.P.R. 31/5/74 n. 416 sulla istituzione degli Organi Collegiali

VISTO l'art. 17 dellO.M. n. 217 del 17/07/91 relativo alla costituzione della

Commissione elettorale di Istituto;

VISTO il DPR del 8 marzo 1999, n.275;

VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 comparto scuola;

VISTO il CCNL del 27 luglio 2008 comparto Scuola in merito alle indicazioni operative di
cui alla nota MIUR del 18/09/2008 per l'attribuzione del beneficio ex art. 7 CCNL
2005;

VISTO il CCNL del 23 gennaio 2009 comparto scuola;

VISTO il Piano triennale dell'Offerta Formativa per il triennio 2019/2022;

TENUTO CONTO della disponibilita degli interessati;

DECRETA

la costituzione della Commissione elettorale d'Istituto composta dai seguenti membiri :

LOMBARDI DONATELLA - Pers. Docente
PATANELLA ROSARIO LUIGI - Pers. Docente

ANTIMI SERENA - Genitore

RONTINI MATTEO - Studente classe 4A AFM
GALASSI CATIA - Pers. Non Docente

La Commissione sara convocata con apposita comunicazione per procedere al proprio
insediamento e alle operazioni preliminari relative alle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze
scolastiche negli Organi collegiali.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Stefania Galeotti

Responsabile dell'ufficio: Prof.ssa Stefania Galeotti Responsabile del procedimento:

e-mail: bois&lrrznoag E‘sgtﬁ%ﬁﬁgﬁﬁi?t]igigcg%ggﬁ}&(ei@gﬁruzione.it

V.it



		2021-10-04T18:24:42+0200
	STEFANIA GALEOTTI




